
緊急事態宣言による臨時休業のご案内 
 

（株）新東海旅行 

令和２年４月５日 

 

 

皆様ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 

平素より（株）新東海旅行のご利用、誠にありがとうございます。 

 

この度の日本政府緊急事態宣言による新型コロナウイルスの感染拡大リスク

軽減を鑑み、新東海旅行は旅行商品の販売営業及び秋葉原観光案内センターに

おける観光案内業務について、 

 

4 月 6 日（月）より～当面の間 
 

事務所及び秋葉原観光案内センターは閉鎖となり、在宅待機の体制をとらせ

ていただきたく存じます。（別途期間日時に変更があった場合はその都度お知

らせさせていただく予定です。） 

 

期間中大変恐れ入りますがお急ぎの場合は、以下メールアドレス

info@stk-t.com 

または弊社の問い合わせ電話番号:03-5817-4425  までご連絡いただけます

ようお願い申し上げます。 

 

皆様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、情勢ご賢察のうえご理解賜り

たくここにご案内申し上げる次第です。 

 

かかる状況下弊社誠に非力ながら、一刻も早い事態の収束を祈りますと共に、 

貴社のご発展の一助となれる様努力してまいりますので、変わらぬご厚情のほ

ど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


